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　勝山北部中３年＝鹿谷町志田＝

　木幡君は、福島県出身です。東日本大震災で被災した
ため、この春に家族とともに鹿谷町へ引っ越してきまし
た。そして、勝山北部中学校に編入するとすぐに野球部
に入部しました。野球は小学校５年生から始めて、６年
生からずっとキャッチャーです。
　入部直後からその能力の高さと、親しみやすく、素直
で優しい性格から、すっかり野球部になじんで「仲良く、
楽しく野球ができています。」とのことです。

強肩・強打でチームを引っ張る
　バッテリーを組んでいる島田直輝君は、木幡君につい
て「野球全体のことを良く知っていて、とても頼もしい。」
と話しています。特にその強肩ぶりと、バットスイング
の速さは、チーム内でも一目置かれているようです。
　同校は５月に行われた奧越７中学校による対抗戦で優
勝しましたが、夏の大会では惜しくも奥越地区予選で敗
退しました。でも木幡くんは、「これからも野球でがん
ばっていきます。」と力強く答えました。 木幡君（左）とピッチャーの島田直輝君（右）

野球でがんばっています！
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あなたの支えは何ですか？ 私たちの支えは、「あなた」です。

院内保育所「ひまわり」

病院見学会と採用試験のお知らせ
　当病院を肌で感じていただくために見学会を開催します。在職中の方も、
気軽にご参加ください。
●病院見学会
7月29日（金）、8月18日（木）
※参加希望の方は3日前までにTELまたはURLのメールからご連絡ください
●採用試験
8月3日（水）、9月7日（水）、10月5日（水）、12月7日（水）
　※詳細はURLをご覧ください
●募集職種
　保健師、看護師、理学療法士、作業療法士、臨床工学技士

看護学生および就職希望の皆様へ

看護職員看護職員
募集募集

件数内訳 平成23年6月末 前年比
総件数 253件 ＋21件
　人身事故
（うち高齢者）

34件
（13）

＋3件
（＋2）

　　死　者
（うち高齢者）

3人
（3）

＋2人
（＋2）

　　傷　者 42人 +10人
　物損事故 219件 ＋18件

7月の納税
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固 定 資 産 税▶２期
国民健康保険税▶１期
納 期 限▶８月１日（月）
口座振替▶７月26日（火）

交通事故発生状況
※高齢者＝65歳以上

5月末現在 自 然 動 態 社 会 動 態 6月末現在 月間増減出生 死亡 計 転入 転出 計
男 12,450人 8 9 －1 15 23 － 8 12,441人 －9人
女 13,640人 13 8 5 21 23 － 2 13,643人 3人
合　計 26,090人 21 17 4 36 46 －10 26,084人 －6人
世帯数 8,220世帯 8,225世帯 5世帯

人口の動き
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